'*) Ивкћ, о. с. стр. 60. 
*•) О. с. стр. 65.
* ) 0 . с. стр. 69.
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слободу, али Челнику не испословаше обећано уступање града Ричо 
нити нагонише Море*а, да врати Челникову породицу и драгоцености.**) 

Неправда, коју су некажњено наносили Челнику. јасно показује, 
да ce услед развоја догађаја на Србе није више обраћала велика 
пажња и да помоћ њихова није више имала дотадању вредност. У 
новембру 1530. састали ce у Позњу изасланиии Фердинандови ca За- 
пољиним, али ce у погледу мира не могоше сложити него закључе на 
основу фактичног поседа примирје, које je имало трајати од 13. дец.
1530. до 13. дец. 1531. године, a док за примирје не стигне потврда 
од султана, споразумео ce 21. јануара 1531. г. у Вишеграду изасланик

м) О. с. стр. 72. Кацвјанср je бво валожво кааетаву треичнаскок Гаврвлу 
Кајцеру, да позове Домвввћа у  Тренчнв в да ce споразуме с в>вме о устуаањ у града 
Рвчо. Домвввк одговорв ва овај позвв .Illud vobis sincera fide opto scrlptis vestris 
sane intellexi, vbi scribitis, vt ad vos Trìnczinium venire deberem et ibi de negotio et ordina* 
cionem, quod inter me et Czelnyk vtitur, tractatur, vellitls, ex parte resignationis ards istlus. 
Scitis bene, quod ad priores literas domini Kocziani sue dominacioni rescripsi, quod ego 
nullo modo lllac descendere nec venire volo donec michi litere libertatis et cum assecuratione 
pacis per aliquem a regia malestate portate non fuerlnt, satis enim quod antea mihi maxima 
leuitas facta est pro meis fideliseimls seruidls, quibus me regie maiestati semper prompte et 
fideliter inseruiebam et nunc eandem leuitatcm timeo, vti prius mihi euenerat, propterea 
sclatis, quod ego illac nullo modo equitare nec venire volo*. Ha ово лвсио одговорв 
Кајцер ДомвниНу вз Тревчвпа 24. октобра 1531. «Intellexi ex literis vestris, qualiter 
Trinchinium proficisd non vellctis nisi antea assecurado salui condudus a Romanorum regie 
maiestate, domino nostro gradoslsslmo, vobis porrlgeretur et vt nemini castrum resignare 
veUetls nlsi antequam omnium stipendiorum debltorumque vestrorum essetis plenarie conten
tatila. Magnlficus dominus noster Joannes etc. commisit mihi, vt voblscum tractarem, ob illam 
resignationem castri vtque post itlam vobis porrigere debeam florenos quingentos hungarlcales 
quam pecunie summam magnifica dominacio sua Trinchimi manibus meis assignauit Propterea 
notum fado vobis, ìllum Rascyanum Chelnyk personaliter iam esse Trinchinii expectans resigna- 
donem castri Rychov. Memor igutur eltis, quid vobis magis conducat facere, ne honor vester in 
hoc facto vloletur, memor propterea sltls, quid voueritis et ipsis dominis commissariis bellicis et ipsi 
domino nostro magnifico Joanni Caczianer, ego enim paratus sum post factam resignacionem 
vobis quingentos florenos administrare omniaque Dia facere ac exequi, que in commissis mihi 
a domino nostro predictodata sunt. Omnis autem superellectilis tam victualium quam aiiarum 
rerum in vestra potestate est, vt eam diuertatis iuxta placltum vestrum exceptis tormentis ac 
puluerlbus aliisque municionibus bellicis . .  . O томе, да ће Челввк у  Тревчвв доћв, 
јавво je у  иааред Ваквћ Кајцеру dbcmom од 19. октобра вз Ђура. У  авсму етојв : 
.Intelleximus ex iiteris magnifici domini Joannis Caczianer, quomodo sua dominado scripsit 
egregio domino Chelnyk ex parte exhlbicionis ards Kycho, vt dominus Chelnyk quam ddu$ 
posset circa suam domiuadonem Trinchinium festinaret, llliquc arccm prefatam exhiberet, si 
vero Ipse dominus Caczianer tunc absens fuerit, omnem commissionem informadonemque 
exhibende ards Rycho, dominacio vestra loco domini Caczianer habebit. Nos igitur dubitante^ 
an itile domini iam fatum, Chelnik comperiri valeat duximus, vestra egregia dominatio seri* 
bendi rogamusque egregiam dominacionem vestram, vt dominum fratrem et amicum nostrum 
quatinus faciat, ila dominatio vestra, ob nostri amicitiam et fraternitatem, cum dominus Chelnyk 
ad vos peruencriit, illi arcem Rycho bonomodo et absque aliqua mora diladonis ac procrasti* 
nadonis dare ac manibus illius assignare velit, quonlam si per eadem nostrae amidtle causa 
fecerit, nos maiori fratcrnitate et araideia eidem impendemustf. (Крањскп зеиалсвв музеј 
Rudolfinum y  Љубљавв).
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Фердинандов Рогендорф ca изаслаником Запољиним Ласкијем на тро* 
месечно примирје.**) Ласки ce после овога упути на порту и код сул- 
тана изради не само потврду уговореног примирја него и продужење 
његово до 9. маја 1532.